



DOW UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES

تاريخ: 16 جولاءِ 2026

آئي ايف بي نمبر: DUHS/DP/2026/349-351

واڪ گهريل آهن

ڊاٽو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز (ڊي يو ايج ايس) ڪراچي کي اي پاڪ ايڪيوريشن اينڊ ڊسپوزيل سسٽم (EPADS) جي ذريعي تيار ڪندڙن يا انهن جي مجاز ايجنٽس/ڊسٽريبيوٽرز/فرمن کان اي واڪ گهريل آهن. واڪ ڏيندڙ ڊاٽو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز ڪراچي کي هيلٿ چائابيل ڪيٽيگريز/آئٽمز/گڏڻ ۽ واسطيدار خدمتون فراهم ڪرڻ جي سلسلي ۾ لازمي انگن ٽيڪس لاءِ ايف بي آر/ايس آر بي ۽ جي ايس ٽي/ايس ايس ٽي سان رجسٽرڊ هجن (انهن مان جيڪا به لاڳو ٿيڻ جوڳي هجي) ۽ ايڪٽو ٽيڪس پيئر لسٽ ۾ شامل هجن. تفصيلي شرطن ۽ ضابطن تي مشتمل واڪ جا دستاويز <https://duhs.edu.pk> يا <https://portalsindh.eprocure.gov.pk/#/> تي ڏسي/ڊائون لوڊ ڪري سگهجن ٿا. ايس بي بي رولز 2010 جي رول (1) 46 جي تحت پروڪيورمينٽ جو طريقو ڪار سنڌل اسٽيج هڪ لفافي جي ذريعي مڪمل ڪيو ويندو.

ايڪٽرانڪ واڪ صرف EPADS جي ذريعي جمع ڪرايا وڃن. دستي واڪ وصول نه ڪيا ويندا. دلچسپي رکندڙ واڪ ڏيندڙن لاءِ ايڪٽرانڪ واڪ جمع ڪرائڻ لاءِ لنڪ: <https://sindh.eprocure.gov.pk/#/supplier/registration>

جي ذريعي اي پيڊ مسٽر تي رجسٽر هئڻ ضروري آهي. واڪ دستاويزن ۾ ڏنل هدايتن مطابق تيار ڪيل واڪ EPADS تي 19 آگسٽ 2026 تي صبح 11:00 وڳي تائين جمع ڪرايا وڃن. اصل ٿيندڙ في مبلغ 2000 روپيا (ٽنڀايل واپسي) ۽ واڪ سيڪيورٽي ٿيندڙ يا آئٽمز جي ڪٽيل قيمت جي مذڪوره فيصد (%) کان گهٽ نه هجي ۽ پروڪيورنگ ايجنسي (پروڪيورمينٽ ڊائريڪٽوريٽ، سينٽرل ويئر هائوس ڊاٽو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز) اوجها ڪيمپس، سپارڪو روڊ، متصل مين يونيورسٽي روڊ، گلزار هجري، اسڪيم نمبر 33، ڪراچي کي واڪ جمع ڪرائڻ جي آخري تاريخ کان پهرين پهچي وڃي جيڪا ساڳئي ڏينهن صبح 11:30 وڳي کولي ويندي.

S#	Category	Tender Reference No:	Amount of Bid Security
1.	Procurement of Public Announcement System DDP Basis (Excluding GST)	DUHS/DP/2026/349	Pak Rs.170,000/- (2% of Estimated Cost)
2.	Procurement of High-Performance Compute Server with Storage, Network Switches, Next Generation Firewall and Endpoint Protection Threat Detection & Response CNF/ DDP Basis (Excluding GST)	DUHS/DP/2026/350	Amount indicated against each group in Section V of Bidding Documents (2% of Estimated Cost)
3.	Procurement of 120KVA UPS and WAP for Online Examination Building. CNF/DDP Basis (Excluding GST)	DUHS/DP/2026/351	Amount indicated against each group in Section V of Bidding Documents (2% of Estimated Cost)

نوٽ:

- اي پڊنگ جي حوالي سان ڪنهن به سوال يا معلومات لاءِ ڊائريڪٽر پروڪيورمينٽ آفيس سان فون نمبر (021-38771111 Ext.4433) تي رابطو ڪريو.
- حڪومت طرفان موڪل يا غير يقيني صورتحال سبب ٿيندڙ واڪ ان جي ورنڊڙ ڏينهن ساڳئي هنڌ ۽ وقت تي جمع ڪيا ويندا ۽ کوليا ويندا.
- خريدار ايس بي بي رولز 2010 (ترميم ٿيل) جي واسطيدار شقن تحت ڪنهن به يا سمورن واڪن کي رد ڪرڻ جو حق محفوظ رکي ٿو.
- ڪنهن به ڏکيائي جي صورت ۾، واڪ ڏيندڙ ڪم وارن ڏينهن دوران EPADS هيلپ لائن 051-111-137-237 تي رابطو ڪري سگهن ٿا.

ڊائريڪٽر پروڪيورمينٽ

ڊاٽو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز، ڪراچي

www.duhs.edu.pk

Baba-e-Lahori Road, Karachi - 75200 Pakistan
Tel: 021-41210063 Fax: 021-99170365

www.jang.com.pk
JangDotComDotPk jangdotcom jang_istahbar
پاکستان کے بڑے ترین اخبار
[ABC] CERTIFIED
THE DAILY JANG KUTUB
جنگ
16 ستمبر 1448ھ 31 جولائی 2026ء

FRIDAY JULY 31, 2024



DOW UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES

تاریخ: 16 جولائی 2026

آئی ایف ڈی نمبر: DUHS/DP/2026/349-351

بولیاں مطلوب ہیں

ڈاؤ یونیورسٹی آف ہیلتھ سائنسز (ڈی یو ایچ ایس) کراچی کو ایپ ایکویزیشن اینڈ سپروائز سسٹم (EPADS) کے ذریعے تیار کنندگان یا تیار کنندگان کے مجاز انجنیئرنگ ایجنسیوں یا سٹریٹیجک فراہم کنندہ سے ای بولیاں مطلوب ہیں۔ بولی دہندگان ڈاؤ یونیورسٹی آف ہیلتھ سائنسز کراچی کو مندرجہ ذیل کیلئے بڑا آئٹم 1 گنڈا اور مندرجہ ذیل فراہم کرنے کے سلسلے میں لازماً گنڈا کیلئے ایف ڈی آر ایس آر پی اور بی ایس ٹی آر ایس ایس ٹی سے رجسٹرڈ ہوں (ان میں سے جو بھی قابل اطلاق ہو) اور ایکٹیو ٹیکس ریٹرن فہرست میں شامل ہوں۔ تفصیلی شرائط و ضوابط پر مشتمل بولی کی دستاویزات <https://portalsindh.eprocure.gov.pk/#/> یا <https://duhs.edu.pk> پر دیکھی / ڈاؤن لوڈ کی جاسکتی ہیں۔ ایس ایس ٹی رول 2010 کے رول (1) 46 کے تحت پروکیورمنٹ کا طریقہ کار سنگل ایجنٹ ایک لفافہ کے ذریعے مکمل کیا جائیگا۔

ایجنٹ ایک بولیاں صرف EPADS کے ذریعے جمع کرائی جائیں۔ دہنی بولیاں وصول نہیں کی جائیں گی۔ دلچسپی رکھنے والے بولی دہندگان کیلئے ایجنٹ ایک بولی جمع کرانے کیلئے لنک <https://sindh.eprocure.gov.pk/#/> یا <https://duhs.edu.pk> پر [supplier/registration](https://duhs.edu.pk) کے ذریعے ای پی پی سسٹم پر رجسٹر ہونا ضروری ہے۔

بولی دستاویزات میں دی گئیں ہدایات کے مطابق تیار کی گئیں بولیاں EPADS پر 19 اگست 2026 کو صبح 11:00 بجے تک جمع کرائی جائیں۔ اصل ٹینڈر فیس مبلغ 2,000/- روپے (تین ہزار روپے) (تین ہزار روپے) اور بڈ سکورنگی مندرجہ ذیل تفصیلات کے مطابق ٹینڈر یا آئٹم 1 گروپ 1 (1) کی حتمی قیمت کے مذکورہ فیصد (2%) سے کم نہ ہو، اور لازماً بڈ سکورنگی ایجنسی، بڈ سکورمنٹ ڈائریکٹوریٹ، سینٹرل وائیئر ہاؤس، ڈاؤ یونیورسٹی آف ہیلتھ سائنسز (اوچھائی ایس)، سپارک روڈ، تحصیل مین یونیورسٹی روڈ، گلزار باغری، اسکیم نمبر 33، کراچی کو بولی جمع کرانے کی آخری تاریخ سے پہلے پہنچ جانے کو بروا روڈ 11:30 بجے تک بولی جائیں گی۔

S#	Category	Tender Reference No:	Amount of Bid Security
1.	Procurement of Public Announcement System DDP Basis (Excluding GST)	DUHS/DP/2026/349	Pak Rs.170,000/- (2% of Estimated Cost)
2.	Procurement of High-Performance Compute Server with Storage, Network Switches, Next Generation Firewall and Endpoint Protection Threat Detection & Response CNF/ DDP Basis (Excluding GST)	DUHS/DP/2026/350	Amount indicated against each group in Section V of Bidding Documents (2% of Estimated Cost)
3.	Procurement of 120KVA UPS and WAP for Online Examination Building. CNF/DDP Basis (Excluding GST)	DUHS/DP/2026/351	Amount indicated against each group in Section V of Bidding Documents (2% of Estimated Cost)

نوٹ:

- ای بڈنگ کے حوالے سے کسی بھی سوال یا معلومات کیلئے ڈائریکٹر پروکیورمنٹ آفس سے فون نمبر: 021-38771111 (Ext. 4433) پر رابطہ کریں۔
- حکومت کی جانب سے تعینات یا غیر تعیناتی صورت حال کے سبب ٹینڈر بولیاں اس کے اگلے ہی روز اسی مقام اور وقت پر جمع کی جائیں گی اور کھولی جائیں گی۔
- خریدار ایس ٹی پی رول 2010 (ترمیم شدہ) کی متعلقہ دفعات کے تحت کسی بھی یا تمام بولیوں کو مسترد کرنے کا حق محفوظ رکھتا ہے۔
- کسی بھی دشواری کی صورت میں، بولی دہندگان ایام کار کے دوران EPADS ہیلپ لائن 051-111-137-237 پر رابطہ کر سکتے ہیں۔

ڈائریکٹر پروکیورمنٹ

ڈاؤ یونیورسٹی آف ہیلتھ سائنسز، کراچی۔

www.duhs.edu.pk

2800-City Road, Karachi - 75000 Pakistan
Tel: 021-38771111 Fax: 021-38771111

DAWN

E-PAPER | JULY 31, 2026



DOW UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES

No. DUHS/DP/2026/349-351

Dated: 17th July, 2026

NOTICE INVITING TENDER (NIT)

Dow University of Health Sciences, Karachi (DUHS) invites e-bids through E-Pak Acquisition and Disposal System (EPADS) from the manufacturers or their authorized agents/distributors/firms. Bidders must be registered and appear on the 'List of Active Taxpayers' of FBR/SRB for income tax and GST/SST (whichever is applicable) for the supply of following categories/items/goods and Ancillary Services at Dow University of Health Sciences, Karachi". Bidding Documents containing detailed Terms and Conditions can be viewed/downloaded from <https://portalsindh.eprocure.gov.pk/#/> OR <https://duhs.edu.pk>. The procedure of procurement is Single Stage-One Envelope under Rule 46(1) of SPP Rules 2010.

Electronic bids should be submitted through EPADS only. Manual bids will not be received/entertained. Interested bidders are required to register themselves on the EPAD System at the link <https://sindh.eprocure.gov.pk/#/supplier/registration> for submission of electronic bids.

The bids, prepared according to the instructions provided in the bidding documents, must be submitted on EPADS by **19th August, 2026 at 1100 Hrs.** The original instrument of the tender fee of **Rs. 2,000/-** (non-refundable) and bid security not less than mentioned percent (%) of the estimated value of the tender OR item/group/lot as per following details must reach the procuring agency (Procurement Directorate at Central Warehouse, Dow University of Health Sciences (Ojha Campus), SUPARCO Road, off Main University Road, Gulzar-e-Hijri, Scheme No. 33, Karachi) before the deadline for submission of e-bids, which will be opened on the same day at **1130 Hrs.**

S#	Category	Tender Reference No:	Amount of Bid Security
1.	Procurement of Public Announcement System DDP Basis (Excluding GST)	DUHS/DP/2026/349	Pak Rs.170,000/- (2% of Estimated Cost)
2.	Procurement of High-Performance Compute Server with Storage, Network Switches, Next Generation Firewall and Endpoint Protection Threat Detection & Response CNF/ DDP Basis (Excluding GST)	DUHS/DP/2026/350	Amount indicated against each group in Section V of Bidding Documents (2% of Estimated Cost)
3.	Procurement of 120KVA UPS and WAP for Online Examination Building. CNF/DDP Basis (Excluding GST)	DUHS/DP/2026/351	Amount indicated against each group in Section V of Bidding Documents (2% of Estimated Cost)

Note:

- For any query regarding e-bidding, please contact the Director Procurement Office at Tel: 021-38771111 (Ext. 4433)
- In case Govt. announces any public holiday or any unfavorable circumstances the tender/bids will be submitted and opened on the next working day, at the same venue and time.
- The purchaser reserves the right to reject any/all bids under the relevant provisions of SPP Rules 2010 (Amended).
- In case of any difficulty, prospective bidders may contact the EPADS Helpline 051-111-137-237 during working days/hours.

Director Procurement
Dow University of Health Sciences, Karachi

www.duhs.edu.pk

Sabero Uda Road, Karachi - 75220 Pakistan
Tel: 021-38771111 Fax: 021-38771111